
大好評につきおかわり！ 

大吟醸仕込み真っ最中の酒蔵見学

山野酒造㈱ 視察研修会のご案内 
主  催：北大阪商工会議所 工業部会

当工業部会ではより地元製造事業所を知っていただくために視察研修会を開催させていただきます。今回も

江戸時代より変わらない製法と信念を貫き、「最良の状態」の商品をお客様にお届けし続けている山野酒造㈱

様にて純米大吟醸を仕込む２月に酒蔵視察研修会を開催させていただけることとなりました。また視察後に皆

様の交流を図るため、出来立ての新酒に合わせた割烹藤によるこの日だけの特別な酒蔵料理を味わえる懇親会

も開催いたします。貴重な機会となりますので是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

開  催  日  令和８年2 月２６日（木）１6：0０ ＜時間厳守でお願いいたします。＞

集  合  山野酒造㈱ 集合 （交野市私部 7-11-2 ※京阪交野市駅徒歩１２分）

見学・懇親会  山野酒造㈱ 酒蔵見学 / 割烹藤 特別酒蔵料理・新酒飲み放題

定    員  ３０名（申込先着順）

参 加 費  お１人 1０,000円（夕食・新酒土産代他含み） ※当日現金で頂戴いたします。 

申込締切  ２月１６日（月）締め切り 

行 程 

お申し込み・お問い合せ 北大阪商工会議所 工業部会担当 〒５７３-１１５９ 枚方市車塚１－１－１ 輝きプラザきらら６Ｆ 

TEL： 072-843-5151 ＦＡＸ： 072-841-0173 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（ 参加申込書 ※ＦＡＸの場合は、切らずにこのままお送り下さい。 ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

北大阪商工会議所 工業部会  山野酒造㈱視察研修会 以下のいずれかに必ず〇をお付けください。

事業所名 

所 在 地 〒 

役  職① 貴名① 

役  職② 貴名② 

役  職③ 貴名③ 

（１６：００集合）   （見学 １６：１５～１７：４５）   （懇親会 １８：００～２０：００） 

山野酒造㈱＝＝＝＝＝＝＝酒蔵見学＝＝＝＝＝＝＝＝＝酒蔵料理堪能＝＝＝＝＝解散）

スマホ等

からの

お申込は

こちら☞

↓QRでの申し込みはこちら↓ 


